
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΑΝ ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 1994/08.05.2018 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Α/Α Α.Π. Υποψήφιος/α 

1 16   06.06.2018 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2 30   06.06.2018 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 44   06.06.2018 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

4 28   06.06.2018 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

5 101   07.06.2018 ΒΑΪΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

6 45   06.06.2018 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

7 46   06.06.2018 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

8 20   06.06.2018 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

9 31   06.06.2018 ΓΙΩΡΓΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

10 33   06.06.2018 ΓΚΛΟΝΤΙΑΝΟΥ ΙΡΙΝΑ 

11 11   06.06.2018 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

12 15   06.06.2018 ΔΡΑΓΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

13 42   06.06.2018 ΖΟΥΛΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

14 26   06.06.2018 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΡΕΤΗ 

15 29   06.06.2018 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

16 102   07.06.2018 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ 

17 13   06.06.2018 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

18 41   06.06.2018 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

19 35   06.06.2018 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

20 25   06.06.2018 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

21 23   06.06.2018 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΦΛΩΡΑ 

22 14   06.06.2018 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

23 40   06.06.2018 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

24 19   06.06.2018 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

25 17   06.06.2018 ΜΑΡΙΧΩΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 

26 38   06.06.2018 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

27 27   06.06.2018 ΜΗΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

28 37   06.06.2018 ΜΠΟΥΣΑΪ ΠΑΟΛΑ 

29 18   06.06.2018 ΠΑΛΗΟΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

30 24   06.06.2018 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

31 39   06.06.2018 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

32 36   06.06.2018 ΣΕΡΣΕΜΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 

33 22   06.06.2018 ΣΦΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 

34 32   06.06.2018 ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

35 21   06.06.2018 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

36 43   06.06.2018 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

37 34   06.06.2018 ΤΣΑΡΑΜΠΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

38 12   06.06.2018 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
 
 



ΠΙΝΑΚΑΣ Α3 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) 

ΘΕΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 
1994/08.05.2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος/α 

1 16   06.06.2018 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2 30   06.06.2018 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 28   06.06.2018 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

4 101   07.06.2018 ΒΑΪΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

5 45   06.06.2018 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

6 46   06.06.2018 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

7 20   06.06.2018 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

8 31   06.06.2018 ΓΙΩΡΓΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

9 33   06.06.2018 ΓΚΛΟΝΤΙΑΝΟΥ ΙΡΙΝΑ 

10 11   06.06.2018 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

11 15   06.06.2018 ΔΡΑΓΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

12 42   06.06.2018 ΖΟΥΛΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

13 26   06.06.2018 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΡΕΤΗ 

14 29   06.06.2018 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15 102   07.06.2018 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ 

16 13   06.06.2018 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

17 41   06.06.2018 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

18 35   06.06.2018 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

19 25   06.06.2018 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

20 14   06.06.2018 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

21 40   06.06.2018 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

22 19   06.06.2018 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23 17   06.06.2018 ΜΑΡΙΧΩΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 

24 38   06.06.2018 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

25 37   06.06.2018 ΜΠΟΥΣΑΪ ΠΑΟΛΑ 

26 18   06.06.2018 ΠΑΛΗΟΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

27 24   06.06.2018 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

28 39   06.06.2018 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

29 36   06.06.2018 ΣΕΡΣΕΜΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 

30 22   06.06.2018 ΣΦΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 

31 21   06.06.2018 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

32 43   06.06.2018 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

33 34   06.06.2018 ΤΣΑΡΑΜΠΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

34 12   06.06.2018 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΝ ΣΤΟ ΣΤΑΔΙΟ ΤΗΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 1994/08.05.2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Α/Α Α.Π. Υποψήφιος/α 

1 11   06.06.2018 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 



2 13   06.06.2018 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3 41   06.06.2018 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4 35   06.06.2018 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

5 25   06.06.2018 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

6 40   06.06.2018 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

7 37   06.06.2018 ΜΠΟΥΣΑΪ ΠΑΟΛΑ  

8 24   06.06.2018 ΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

9 21   06.06.2018 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ  

10 34   06.06.2018 ΤΣΑΡΑΜΠΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 


